GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU

Rua Manoel Felix de Farias, 838 – Centro , CEP: 68383-000 - Vitória do Xingu/PA| CNPJ: 14.811.402/0001-80

Ofício nº. 461/2022 – GAB/SEMEDVX

Vitória do Xingu/PA, 10 março de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor,

MARCELO ANDOKE
Setor de Licitação - Secretaria Municipal de Administração
Endereço: Avenida Manoel Félix de Farias | Bairro: Centro CEP: 68.383-000 | Vitória do Xingu/PA

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente a encaminhar a Vossa Senhoria, a demanda para Contratação Empresa

Especializada na Prestação de Serviços Cartorários para regularização e registros dos conselhos Escolares e

outros serviços necessários a Secretaria Municipal de Educação do Município de Vitória do Xingu/PA.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente;

Grimario Reis Neto
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 004/2021

		2022-03-10T14:13:39-0300
	GRIMARIO REIS NETO:39207145200